
イースペック株式会社

メーカー名：Silver star 製品名：NEO CYC IP  LED CYCライト

電話：06(6636)0372　FAX：06(6636)0319

〒556-0003　大阪市浪速区恵美須西 1-1-4

営業部

info-mail@e-spec.co.jp

電源

光源

CCT

CRI 

CQS

消費電力

ドライブカレント

プロトコル

ディマー/ストロボ

寸法

AC100V～240V,50Hz/60Hz 

30W RGBAL x12

1800~8000K 

≧90Ra

＞90

340W

600mA

DMX512、RDM、ArtNet、SACN

0~100% 16bit/ 0-25Hz

1013×230×255mm

パーソナリティー

チャンネル

アングル 

接続端子

動作環境温度

冷却

レンズ

筐体

IP

重量

HSIC、SSP、TOUR、TR16、PIX.1、PIX.2、PIX.3

7/8/12/18/39/63/60

25°（40°40°x 20 ° 60°x 20 °オプション）

3/5 DMX in/out、Power in/out、RJ45 in/out

-20~+45℃

空冷

保護耐熱ガラス

鋳造アルミニウム、ダイキャストアルミニウム

IP65

18kg

仕様

寸法 ILUMINANCEATDISTANCE

Be
am

 O
pe

ni
ng

0

1

2
3

3

2

1

1 3 5 7 10

0.44 1.33 2.22 3.10 4.43

25°

50000 5555 2000 1020 500

直径(M)

距離 (M)
照度


